**\* Haec parenses extant in 8. Manusc. in bibl. Imp.  
Viennae Austriae. Eius praecepta cum alibi impres-  
sa sunt, tum Basileae in officina Frobeniana, cum  
Graecis Aesopi fabulis. Parisijs cum sententiosis poe-  
tis: & ab Hen. Stephano cū Homero. Citantur non  
nunquam à Ioan. Stobaeo. \* Phocylidis poema ad  
bene beateq; viuendum editum, in quarto.**

**Phoenicides scripsit fabulas, Misumenen &  
Pylarchum. Athenæus.**

**Phoenicen Colophonium bis allegat Athenæus,  
& bis eiusdem iamboſ.**

**Phormus Syracusanus comicus, aequalis Epō  
cbarmi, familiaris Geloni Siciliae tyranno, & al-  
tor puerorum eius. Scripsit comœdias has septem,  
Admetum, Alcinoum, Halcyones, Ilij excidium,  
Equum, Cephæum seu Cephaleam, Persecum. Vſus  
est primus veste talari, & scena ex rubris pellibus.  
Et alterius comœdiae Athenæus in Dipnosophistis  
meminit, Atalantes. Suidas.**

**Photius de Gallograecia, Sirmij episcopus, scri-  
psit**

psit contra gentes, et ad Valentianum libros. Hicronymus. Nominatur Photinus inter illos theologos, ex quorum scriptis anonymus quidam collegit exegetin in epistolam Pauli ad Romanos: quæ impressa est Basileæ apud Robertum Winter, anno Domini 1537. Photinus episcopus Sirmij veterem Samosatemi errorem reuocauit, Christum initium ex Maria sumpsisse docens: hic contra omnes hæreses scripsit Græce & Latine, ad hoc solum vt dogma suum confirmaret. Socrates lib. 2. cap. 3. historia ecclesiastica.

Photij patriarchæ descriptionis & enumerationis auctor, quotquot ipse legerat, volumina duo Græca, extant Venetijs in aedibus D. Diegi Hurtadi à Mendoza & in Stroza bibliotheca. Non solum autem scriptorum nomina Photinus enumerat, sed etiam argumenta & summa librorum capita perstringit. Eiusdem purgatio & defensio ad Concilium, extat Græce in eiusdem Diegi Hurtadi bibliotheca, κατὰ τὸν τῆς ἑκκλησίας cap. 13. Romæ seruatur in Vaticana bibliotheca: in alio quodam Italica bibliotheca Græco catalogo, sequentes inscriptiones inueniuntur: Photij patriarchæ epistola ad Anatomicos thronos, de spiritus sancti progressu, de spiritu sancto, de septem synodis liber imperfectus. Photij Patriarchæ Constantinopolitani Nomenclonius, siue ex legibus & canonibus compositum opus, quod merito in pontificium Græcorum vocet: vna cum annotationibus Theodori Balsamonis, Henrico Agylæo interprete, impressit Oporinus, 1561. in fol. Idem opus Parisijs quoq; impressum est Gentiano Herueto interprete. 1615.

Phraotis regis epistolium, ad Iarcham præceptorem, & sapientes circa ipsum, versus sunt sex, cum Apollonij epistolis impressi, in Græco volumine Aldino variarum epistolarum.